Competigdo: FEMININO 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x5

Arbitro Principal

JOSIENE DINELLE

RELATORIO DE JOGO

Jogo: ARAGUARI ATLETICO CLUBE X

Data: 27/09/2025 Hora: 21:40:00

Resultado do Jogo
2° Tempo: 0 x 4

Rodada: 2

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: CAMPO DO SANTA CRUZ

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ARAGUARI ATLETICO CLUBE 0 x 9 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1

Arbitro Assist. 2
CAROLINE COSTA SILVA PEDRO HENRIQUE ALVES

Arbitragem

Quarto Arbitro
ITALO DIAS DA SILVA -

Quinto Arbitro

PEREIRA - ESPECIAL FMF - CBF PINTO - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 21:32 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 22:43 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 21:32 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 22:43 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 21:40 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 22:45 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 22:30 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 23:36 Acréscimo: 06:00
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12 Fabiana Evangelista
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Substitutos

Karolayne
13 lorrayne
14 Sophia
15 Mica
17 Tefinha
18 Kauanny
20 Thalita
21 Nicolly

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Luiza Soares Amaral

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Titulares

Anna Julia Barbosa Cunha

Livia Vitoria Machado Ferreira
Fabiana Evangelista De Oliveira
Vanessa Kellen Ferreira Reis
Julia Ferreira De Macedo

Nicoly Vitoriadias Da Silva
Laisya Horrany Gomes De Paula
Mayara Pereira Costa (C)
Larissa Mendes Rocha

Luiza Soares Amaral

Caroline Marques Dos Santos

Karolayne Pereira De S. Fonseca
lorrayne Ferreira B. De Freitas
Sophia Miranda L. Souza Pinto
Vitoria Micaelly Soares Vieira
Istefany Dos Santos Morais
Kauanny Carolina R. Da Silva
Thalita Pereira Brito Viana
Nicolly Gabriele Gomes Cardoso

Robson Teixeira Lima

Daniela Lucia Nogueira

Luana Cristina Leite Monteiro Dias
Denis William Liberio Rodrigues
Paula Henrique lecks Silveira
Luciana Augusto Coelho

Relagao de Jogadores

854572
932947
326920
933556
928105
932101
883929
931917
793297
931886
931844

787580
933582
887089
930434
931437
933284
588389
932895

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

NV ETEES
1 1 |

10 Rafa Levis Rafaela Levis Marostica 640100
13 Ana Portugual Ana Clara B. Da Silva Portugal 668789
18 Lorrany Lorrany Stefany Martins Oliveira 652243
21 Laisla Laisla Maira Martins De Araujo 678460
27 Thayna Thayna Camilly De Souza Teixeira 672882
29 Daisinha Daise Santos De Souza 639445
3 AnaClara Ana Clara Da Silva Alves 702853

Maiara Maiara Vasconcelos Alves (C) 582353
55 Maria Maria Eduarda Alves Pimenta 640621
7 Soraya Soraya Franca De Lima 515699

Sabrina Sabrina Dos Santos Aurelio Pinto 334482

Substitutos

4 Emily Emily Rosa Arias Espinales 894453
16 Lais Lais Giacomel Sartori 671123
17 Maisa Maisa Aparecida Caverzan 633647
19 Alice Alice Oliveira Silva 792699
24 Emily Emily Stephany Ferreira 787349
28 Mariana Mariana Andrade Fausto 703401
30 Tamires Tamires Santos De Souza 357340
31 Karoliny Karoliny Beatriz P. De A. Araujo 794207
5 Ana Flavia Ana Flavia De Souza Pereira 721615

Evelyn Evelyn Monteiro Pessoa Feitoza 603426

Comissao Técnica

Técnico: Jorge Victor De Oliveira Silva
Auxiliar Técnico: Marlon Carvalho Major
Médico: Marina Mattoso Vilela
Preparador Fisico: Rebert De Aimeida Gongalves
Massagista: Marina Martins Pereira

Prep. de Goleiros: André Caina De Lima Prates



Gols

Tempo
06:00

22:00
28:00
37:00
46:00
04:00
07:00
23:00

29:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
1T 55 NR
1T 29 PN
1T 3 NR
1T 55 NR
2T 4 NR
2T 7 NR
2T 16 NR
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Rafaela Levis Marostica

Maria Eduarda Alves Pimenta
Daise Santos De Souza

Ana Clara Da Silva Alves
Maria Eduarda Alves Pimenta
Maiara Vasconcelos Alves
Soraya Franca De Lima

Lais Giacomel Sartori

Evelyn Monteiro Pessoa Feitoza

Cartoes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
05:00

12:00
32:00

47:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 5 Mayara Pereira Costa

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 6 Larissa Mendes Rocha

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 29 Daise Santos De Souza

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 17 Maisa Aparecida Caverzan

- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos para atendimentos a atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposi¢des de bola em jogo.

Relatoério do Assistente

Tempo
15:00

17:00
17:00
17:00

21:00
21:00

27:00
27:00
27:00

31:00

1T
INT
INT
2T

2T

2T

2T
2T
2T

2T

2T

2T

1T/2T

Equipe
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ARAGUARI ATLETICO CLUBE
ARAGUARI ATLETICO CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Substituicées
Entrou

1 - Karolayne Pereira De Souza Fonseca
14 - Sophia Miranda Lourenco Souza Pinto
20 - Thalita Pereira Brito Viana

28 - Mariana Andrade Fausto
16 - Lais Giacomel Sartori
14 - Emily Rosa Arias Espinales

13 - lorrayne Ferreira Barbosa De Freitas
17 - Istefany Dos Santos Morais

19 - Alice Oliveira Silva
9 - Evelyn Monteiro Pessoa Feitoza
17 - Maisa Aparecida Caverzan

18 - Kauanny Carolina Rodrigues Da Silva

Saiu
12 - Fabiana Evangelista De Oliveira
4 - Laisya Horrany Gomes De Paula
7 - Luiza Soares Amaral

27 - Thayna Camilly De Souza Teixeira
10 - Rafaela Levis Marostica
7 - Soraya Franca De Lima

14 - Sophia Miranda Lourenco Souza Pinto
5 - Mayara Pereira Costa

3 - Ana Clara Da Silva Alves
55 - Maria Eduarda Alves Pimenta
13 - Ana Clara Barbosa Da Silva Portugal

16 - Vanessa Kellen Ferreira Reis

// e-sumula



42:00

2T

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

24 - Emily Stephany Ferreira

8 - Sabrina Dos Santos Aurelio Pinto



